

C K Lassen ApS
Krogsagervej 50, st., 7000 Fredericia

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 34 88 41 53

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2021.

Christian Kjær Lassen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	C K Lassen ApS Krogsagervej 50, st. 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 34 88 41 53
	Stiftet: 1. januar 2012
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Kjær Lassen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
Associerede virksomheder	C M Lassen A/S, Fredericia C M Lassen Byg ApS, Fredericia

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive holdingselskab og dermed beslægtet finansiel virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.250 kr. mod -6.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.552.811 kr. mod 1.688.856 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-6.250	-6.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	1.804
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.508.334	1.692.863
Andre finansielle indtægter	43.317	3.028
Øvrige finansielle omkostninger	-1.560	-2.589
Resultat før skat	2.543.841	1.688.856
Skat af årets resultat	8.970	0
Årets resultat	2.552.811	1.688.856
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.508.334	1.702.189
Udbytte for regnskabsåret	56.500	0
Disponeret fra overført resultat	-12.023	-13.333
Disponeret i alt	2.552.811	1.688.856

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	6.739.618	5.331.284
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.203.765	64.518
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.943.383</u>	<u>5.395.802</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.943.383</u>	<u>5.395.802</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	9.437	11.617
Udsudte skatteaktiver	8.970	0
Tilgodehavender i alt	<u>18.407</u>	<u>11.617</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>18.407</u>	<u>11.617</u>
Aktiver i alt	<u>7.961.790</u>	<u>5.407.419</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.532.245	4.123.911
Overført resultat	2.246.238	1.158.261
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	0
Egenkapital i alt	<u>7.914.983</u>	<u>5.362.172</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	40.557	38.997
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>46.807</u>	<u>45.247</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>46.807</u>	<u>45.247</u>
 Passiver i alt	<u>7.961.790</u>	<u>5.407.419</u>

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
januar 2019	80.000	2.777.734	1.171.594	0	4.029.328
Resultatandel	0	1.702.189	-13.333	0	1.688.856
Ændring af anvendt regnskabspraksis i ass. virksomhed	0	-356.012	0	0	-356.012
Egenkapital 1.					
januar 2020	80.000	4.123.911	1.158.261	0	5.362.172
Resultatandel	0	2.508.334	-12.023	56.500	2.552.811
Udloddet udbytte	0	-1.100.000	1.100.000	0	0
	80.000	5.532.245	2.246.238	56.500	7.914.983

Noter

1. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kationeret for de associerede virksomheders banklån. De associerede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2020 i alt 118 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christian Kjær Lassen

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-277290176136

IP: 176.20.xxx.xxx

2021-05-05 14:31:40Z

NEM ID 

Maj-Britt Lykke Viskum

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:33798322

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-05-05 17:48:42Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: LDNES-UKL10-Q6ZP4-G2P8V-T1Y25-YXXNT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>